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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81612047A

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit IBERAJ - ALK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Zona industriale ish Kombinati i 
Tekstileve Nr.182 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 

bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te 
mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, 
punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Prodhimin e 
materialeve  inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e 
tyre . Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe 
modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale, 
ndertimin dhe shtrimin e  rrugeve ne pergjithesi. Tregti me 
pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit  natyror 
pefshire dhe bitum special Import dhe eksport projektimin 
,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te 
nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per 
perdorim shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te 
vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante  dhe sherbime. Import-
Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, 
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duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Import-
export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe 
tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe 
prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me 
poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se 
bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, 
per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e 
te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj te fushes 
se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim, lengje 
sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. Prodhim dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te 
ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen 
e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe tregtime, 
materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si per 
perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe 
jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe 
tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte 
shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim. Blerje dhe 
tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Mjete 
dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera 
karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. 
Për kryerjen e aktivitetit të shoqerisë së mesipërme, për te 
cilin do të nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e detyruar 
të pajiset paraprakisht me këtë leje nga organi kompetent.
Iber Iberaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2018                Deri: 28/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IberIberaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IBERAJ - ALK
Telefon: 0696595200  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-723304-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108254-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 15.02.2019 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 15.02.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286481-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312959-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.554/7 Prot, Nr.554 Dosje datë 
16.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr.11068 Prot., date 20.08.2019, "Për Venien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “3H” sh.p.k., 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave dhe te drejtat qe rrjedhin nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F22D0-2759-44E1-8CB5-3615D1D42228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EF3C8-4808-4F07-A295-8DB0845E9595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55884126-28D6-4AD5-95C6-AB9E960F208B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82B65A7-AA5A-4483-A3B4-DCC88FAA13CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FEB0B2-F384-4972-8435-F3C4487FB467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F0FFC-5067-495C-AEAB-043E922787B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E20E81-5713-4161-B5FB-16B9CE4E8ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AEE9AD-CC92-45AD-BB70-1A7972E39D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB46D6-43EF-4024-A762-47DD048DE15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB46D6-43EF-4024-A762-47DD048DE15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7EF92E-9305-4135-BB9C-B4E2DE4DFE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9405F-29ED-41DB-B603-BB5DCA9E5917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A96F4CA-5C31-4882-9610-C4BB36FE231C
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zoterimi i aksioneve nga debitori subjekti “Iberaj Alk” sh.p.k., me NIPT-L81612047A dhe 
administrator Iber Iberaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565507-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A32679A-D247-47CE-959D-276AD18ED052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C9DE96-D039-46BF-BD45-49B214E428F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04A873A-8C19-4B8B-ADCB-5233D0C349A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D062A57-C87A-4DB3-8B5A-7415D27E4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2376CED0-34E9-41BE-93FB-AC5F942D172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7049A78-7371-4565-82CC-B27A95908A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A33E7-3719-48C0-854A-BFB31EB32C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B7F3FA-507C-46E5-A9DD-D88E6554A943

